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LISTADO PROVISIONAL

DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

Campeonato Dobles Mixtos de Castilla y Ledn
Domingo, 26 de junio de 2022, C.C. La Galera (Valladolid)

Jugador/a
GONZALO
PILAR
CAROLINA
FERNANDO DE

THOMAS PATRICK

MARIA SONIA
M2 DOLORES
RAFAEL
JESUS
MARIA
PALOMA
JESUS

EVA

LUIS ANGEL
FRANCISCO
MARIA
ALBERTO
ANA
CARMELO

M AMPARO
MACARENA
MIGUEL

M2 ANTONIA
MIGUEL
ALMUDENA
GUILLERMO
BLANCA
JAVIER
DIEGO
MARIA
PALOMA
JAVIER
JESUS CARLOS
MERCEDES
FRANCISCO
M2 BELEN
JUSTINA

RUBIO
OLMEDO
DE FRANCISCO
FRANCISCO
O BRIEN
ORTEGA
LUELMO
SALGADO
DEL HOYO
DEL HOYO
SICRE
PESTANA
MARTINEZ
RIVERO
RIVERA
SUAREZ
GALVAN
TORANZO
VILLALBA
ANTOLIN
MILLAN
LOPEZ
ALTABLE
GRANDE
HUERTA
PEREZ
LOPEZ
GUILARTE
CRESPO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
JIMENEZ
ARROYO
CREGO
MARQUES
FERNANDEZ

ADOLFO URBANO GARCIA

VILLEN
OLMEDO
CANO
SANCHEZ
BANOS
GONZALEZ
MATESANZ
GIMENO
GOMEZ
FERNANDEZ
MARTIN
FDEZ DE ARAOZ
BARROSO
FRIERA
GARRIDO
FERNANDEZ
RUEDA
MORILLA
VILLASUR
ANTOLIN
ADARO
GOBERNADO
IZQUIERDO
ALCAIN
ALBARRAN
CALVO
GIMENEZ
LOPEZ
GARCIA
NOVELLA
NOVELLA
CHICO
LOPEZ
ORDONEZ
LLANEZA
ALVAREZ
IBAN
CUETO

Licencia
7709236484
7709260377
7707974970
7709130968
7709360852
7709957743
7700972417
7709972418
7709099358
7700979173
7709207175
7709103292
7752759077
7752759078
7709772277
7709772278
7709463960
7709793797
7756404683
7756779719
201068845
7709670936
7700795769
7700808845
7709890846
7709691709
7707079948
7707164391
7752814838
7752981269
7752932366
7752090659
7713090054
7713090056
7770693114
7770693113
7770413356
7770413355

Hcp
28
36

34.2

25.2

21.6
36
36

19.3

134
36

26.5

20.1

24.8

21.5

20.9

25.4

13.3

29.6

11.2

30.9

14.9

25.6
22

16.4

29.3
5.2
18

16.2

16.9

16.8
23

10.6

24.2
9.1

14.1
19

19.7

12.9

Suma hcp

64
59.4
57.6
55.3
49.4
46.6
46.3
46.3
42.9
42.1
40.5
38.4
345
34.2
33.7
33.6
333
33.1

32.6



20 MARIA PILAR GONZALEZ RODRIGUEZ 7773754246  23.2 326
ANTONIO CORCOLES VAZQUEZ 7773441130 9.4

2 EUGENIA LOPEZ SERRANO 7709934860 20.1 313
ALBERTO LOPEZ SOTO 7709202845 11.2

2 BERTA FINAT GOMEZ 7709082991 16.8 311
ANTONIO BALSATEGUI PEREZ 7709235553 143

23 SEGUNDO DIEZ VEGA 7770755093 4.8 302
MARIA ANGELES MARTINEZ DEL DEDO 7770763060 25.4

24 PILAR SANCHEZ PALLA 7709406232 14.9 30
ELIAS REGUERAS ESCUDERO 7709406234 15.1

75 ROSA MARY DIEZ GARCIA 7770460263 14 9.9
LEANDRO BENITO RODRIGUEZ APARICIO 7770460264 15.9

26 HORTENSIO MARTIN MEDINA 7732282574 11.6 29.8
M.ANGELES PINDADO BERLANAS 7739386089  18.2

27 SILVIA GOMEZ LOPEZ 7707972108 19.6 295
LUIS MENENDEZ IZQUIERDO 7707434785 9.9

)8 JORGE JUAN GALISTEO ALONSO 7739242320 13.1 )85
SUSANA GOMEZ DEL POZO 7739244907 15.4

29 OSCAR FERNANDEZ GUZON 7709645288 14.6 8.4
ELENA FERNANDEZ POLVOROSA 7709902163 13.8

30 IRENE MARTIN CALZADA 7752957811 243 276
JAVIER GARCIA NOVELLA 7752775854 3.3

31 PEDRO GONZALEZ VARAS 7709221291 13 271
BELEN FINAT DE CODES 7709199788 14.1

32 ANA BELEN CARNERO RODRIGUEZ 7770645091 16.7 6.2
RICARDO ALVAREZ ALONSO 7776645090 9.5

33 MANUEL HERNANDEZ GAJATE 7709283725 15.1 24.6
MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 7709283726 9.5

34 PEDRO TRECENO LOBATO 7707383842 5.8 279
SILVIA MARTIN ARRANZ 7707283667 17.1

35 VICTOR MANUEL ENCINAS SANCHEZ 7707814584 6.7 19.8
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE 7707903095 13.1

36 ANA EMILIA UBEDA HERE{ERO 7739139947 12.6 18.8
JUAN CARLOS BLANCO MUNOZ 7739133870 6.2

37 CARLOS DE NICOLAS PERAL 7709806907 3.9 16.2
HENAR DE NICOLAS PERAL 7709887121 123

33 JAVIER MARTINEZ CASTANO 7700055432 1.8 127
CRISTINA M2 MARQUES BEBIA 7700055433 10.9

39 PEDRO ARQUERO RODRIGUEZ 7713391886 6.9 123
SUBAN SRISAENGORN 7713816188 54

40 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752099365 1.8 4.9
JACOBO GONZALEZ PARDO 7752799124 3.1

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe
algun error, a la Federacién de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrénico a la
siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org




El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las 9:00 horas del viernes, 24 de junio de 2022.
Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacion de Golf de Castilla y Ledn
(www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar jugadores de la lista de
espera.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION DE
GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacidn de Golf Castilla y Ledn

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA



